Министерство сельского хозяйства и продовольствия
Кировской области

ПРОТОКОЛ

заседания комиссии по рассмотрению реестров заемщиков, претендую-
щих на получение льготного краткосрочного кредита

25.03.2019 № 5 КК

Председатель - Котлячков А.А, заместитель Председателя Правитель-
ства области, министр сельского хозяйства и продовольствия Кировской
области.

Секретарь - Пинаева С.М., ведущий консультант отдела финансирова-
ния программ и мероприятий развития АПК министерства сельского хозяй-
ства и продовольствия Кировской области.

Присутствовали:

Члены комиссии: Головкова И.В., Софронов Е.А., Огородов В.Г.,
Шашкова А.А.

Повестка заседания комиссии:

О согласовании реестра потенциальных заемщиков, претендующих на
получение льготного краткосрочного кредита, уполномоченному банку.

Докладчик: Шашкова А.А.

Слушали:

Шашкову А.А. по вопросу утверждения реестра потенциальных заем-
щиков по Кировской области, претендующих на получение льготного крат-
косрочного кредита в 2019 году, представленных Кировским региональным
филиалом АО «Россельхозбанк».

Ознакомила с реестровыми записями уполномоченного банка, требова-
ниями Министерства для включения заемщиков в реестр.

Решили:
Утвердить реестр потенциальных заемщиков по Кировской области,

претендующих на получение льготного краткосрочного кредита
в 2019 году, согласно приложению к Протоколу.

1

Голосовали:
«За» 6
«Против» О
«Воздержались» 0.

Председатель

Секретарь

Члены комиссии

7
Котлячков А.А.

Пинаева С.М.

Головкова И.В.

Софронов Е.А.

Огородов В.Г.

Шашкова А.А.

Кировский региональный
филиал АО «Россельхозбанк»

J J
^/йиг^'

Список потенциальных заемщиков Кировской области, претендующих на получение льготного краткосрочного кредита в 2019 году
(согласованных в Министерстве сельского хозяйства и продовольствия Кировской области )

N Заемщик ИНН
заемщика

Кредитная
организация

БИК Направление Код
направления

Направление
МФХ

Код
направления

МФХ

Наличие
решения

коллегиального
уполномоченного

Максимальная
сумма кредита,

руб

Согласовано
сумма кредита,

руб

Остаток сумма
кредита, руб

Сумма
кредита, руб

субсидии на
весь срок

руб

субсидии
текущий год,

руб

субсидии
2020, руб

Заявка
высвобождена

1 Общество с
ограниченной
ответственностью
"КЛЕНОВИЦКОЕ"

4336003518 АО
«Россельхозбанк»

044525111 (01.10)
Растениеводст
во

01 10 Да 100 000 000,00 0 100 000 000,00 1 000 000,00 69 750,00 46 500,00 23 250,00 Нет

2 Индивидуальный
предприниматель
Глава крестьянского
(фермерского)
хозяйства Медведева
Галина
Александровна

430700726101 АО
«Россельхозбанк»

044525111 (01 10)
Растениевод си-
во

01 10 Да 100 000 000,00 0 100 000 000,00 4 549 920,00 317 356,92 211 571,28 105 785,64 Нет

Заместитель Председателя Правительства области
министр сельского хозяйства и продовольствия
Кировской области